
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi
těmito smluvními stranami:

Objednatelem:

Pohřební ústav města České Budějovice, p.o.

Pražská tř. 2275/108, 370 10 České Budějovice

IČO: 70890412

DIČ: CZ70890412

a

Dodavatelem:

MD instalace s.r.o.

Mánesova 345/13,37001 České Budějovice

IČO: 08043264

DIČ: CZ08043264

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 29.7.2024 objednávku Č. 6024/24, jejímž předmětem byla
oprava systému měření a regulace klimatizace v objektu krematoria.

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv a má
povinnost uzavřenou smlouvu/objednávku zveřejnit postupem podle zákona Č.

340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
3. Obě smluvní strany konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo

k uveřejnění objednávky uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou' si
vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané
objednávky, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti
uzavřené objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve
snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění objednávky v registru smluv,
sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jakje dále uvedeno.



II.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a
povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen
textem původně sjednané objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.
Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou objednávkou a počítají se od uplynutí 31 dnů
od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky
z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této. smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných
podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv, se
tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její
kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru
smluv.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý

s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha: Objednávka Č. 6024/24 ze dne 29.7.2024

c, 'taJ4<. I r (/f
V~.~..~ ;"~«:.~ne {(P...~..=«
Pohřební ústav města České Budějovice

Pfispěvková organizace
Pražská tř. 22751108, 370 10 Č. Budějovice /
IČO~. 089041L DlČ; ~Z7~9Q412

~a~at~...........................................

objednatel dodavatel



OBJEDNÁVKA

Objednavatel; Objednávka číslo: 6024/24
Pohřební ústav města České Budějovice, Datum: 29.7.2024
příspěvková organizace Dodavatel:
Pražská tř. 2275/108 MD instalace s.r.o.
37010 České Budějovice Mánesova 345/13

IČO: 70890412 37001 České Budějovice
DIČ: CZ70890412 CZ
Telefon: 387203694 IČO: 08043264
Fax: 387203694 DIČ: CZ08043264
E-mail: info@krematoriumcb.cz
www: www.krematoriumcb.cz Způsob dopravy:

Způsob úhrady: libovolně
Zpracoval: Kateřina Vrbová Termín plnění: O
Středisko: Akce:

Objednáváme u Vás opravu systemu měření a regulace klimatizace v objektu krematoria dle předložené cenové nabídky MOL SN24034 _rev01 ze
dne 25.7.2024.
Smluvní cena 307.664,- Kč bez OPH /-f(jéLij

Objednávku potvrzuje:

Vytískl(a): Petra Stráská dne 9.10.2024 v 12:02:41
Zpracováno systémem SlimOffice © SL/M, s.r.o. České Budějovice, www.slim.cz

stránka 1 z 1


		2025-06-09T08:16:04+0200
	Ing. Vladimír Vaněk




